Управление культуры и молодежной
политики администрации

Корочанского района

Муниципальное казенное

учреждение культуры
КОРОЧАНСКИЙ

рлйонны историко-крАЕвЕдчЕский
музЕЙ

3092 l 0, Белгородская обл.,
г. Короча, ул.,Щорошенко, д.28
Тел/факс: (47 -2Зl) 5-6 1-56;

E-mail : kornuze_i @vandex.ru

Приказ J\tЬ25-И от05.05.2 022r.

О режиме работы IИКУК КРИКМ

На основании рекомендации с целью формирования единого подхода в
организации деятельности музея приказываю:

1. Установить для научных сотрудников Корочанского районного
исТорико-краеведческого музея новыЙ график работы с 15.05.2022 года:
вторник, среда, пятница - с 10.00 до 19.00 (перерыв - с 14.00 до 15.00);
четверг - с 11.00 до 20.00о суббота - с 11.00 до 19.00, воскресенье - с 10.00
до 18.00; понедельник - выходной, последний день месяца - санитарный
день.

2.Установить для научных сотрудников структурного подразделения
<Музей истории Корочанского края) села Клиновец с 15.05.2022г новый
график работы:

среда, пятница, воскресенье - с 10.00 до 17.00 (без перерыва);
четверг с 11.00 до до 19.00;
суббота с 10.00 до 19.00; выходной день - понедельник, вторник;

последний день месяца - санитарный день.
З. Заведующему структурным подразделением и научным сотрудникам

музеев строить свою работу согласно утверждённого графика.
4. Щиректору МКУК КРИКМ Щубининой Н.Д. подготовить к трудовым

ДоГоворам данных работников дополнительные соглашения о внесении
изменений в них в связи с изменением графика рабочего времени.

Щиректор МКУК КРИКМ Н.Д.Дубинина

ф

w